XXII.

L'Officiai de la Morinie notifie que Jean de Zunes-
ticq et la demoiselle Hasina, son épouse, ont
vendu à l'abbaye de Saint-Bertin la rente
énoncée dansl'acte quiprécède.—Février1275.

Universis, etc. Officialis Morinensis, etc. Notumfaci-

* Plutôt : Sunisti.
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mus quod Johannes de Zuinsti * et domicella Hasina
ejus uxor, recognoverunt se.

. . .
vendidisse

decem polkinos bladi et decem polkinos baillardi annui
et perpetui redditus, .... assignâtes super molendina
dicte ecclesie apud Bouvergham,.... de consensu ex-
presso Eustachii, fratris et heredis predicti Johannis,
et eo présente, ad legem, coram ballivo de Arkes, pro
justitia, etc. La dite Hasina reconnaît, en outre, avoir
reçu pour récompense dotale dix mesures de terre, sitas
apud Bouvergham, contiguas guardino dicti Johannis,
in una pecia, etc. Datum anno Dominimillesimo ducen-
tesimo septuagesimo quarto, mense februario.

Extrait imprimépour la première fois, d'après la copie faite
sur l'original parchemin, signéJ. de Molendino, dans le Grand
Cartulaire sup. cit., art. 278, p. 422.

XXIII.

Le même Officiai notifie que la demoiselle Mar-
guerite, veuve de Guissin de Zunesticq, a vendu
à l'abbaye de Saint-Bertin deux poquins et demi
de blé et deux poquins et demi de baillard,
qu'elle avait en viager sur les moulins de Beu-
vrequen. — Mars 1275.

Universis, etc. Notum facimus quod domicella Mar-
gareta, relicta Guissini de Zuinsti * defuncti, quondam
neptis bone memorie Ghilleberti, dudum abbatis ec-

• Plutôt, ZunUti.
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clesie sancti Bertini de Sancto Audomaro, vidua.. ..
recognovit se nuper vendidisse et ad legem competenter
verpivisse per advocatum secundum exigentiam legis et
consuetudinis patrie.

. .. duos polkinos et dimidium
bladi et duos polkinos et dimidium baillardi annui red-
ditus, etc., pro octo libris parisiensium, etc. Datum

anno Domini (ut sup.) mense martio.

Extrait imprimé pour la première fois, d'après la copie faite
sur l'original parchemin, dans le Grand Cartulaire cit., t. III,
art. 279, p. 425.

XXIV.

Gui DE RAVENEL, officiai de la Morinie, notifie
qu'Eustache de Gottehen a vendu à l'abbaye
de Saint-Bertin la terre qu'il possédait à Beu-
vrequen. — Juillet 1277.

Universis, etc. Guido de Ravenel, canonicus et offi-
cialis Morinensis, etc. Notum facimus quod Eustachius
de Couthem, in parrochia de Bouverkhem homo.ec-
clesie sancti Bertini,.... recognovit se vendidisse. ...
totam terram quam tenebat de dicta ecclesia,

quam quondam emerat ab Eustachio de Broc, sitam in
parrochia de Bouverkam.

. . ., ac etiam totam terram
quam ipse Eustachius de Couthem tenebat de dicta
ecclesia ad perpetuum censum, que terra quondam
fuerat Thome de Stienlant in dicta parrochia de Bou-
verkam,. ... pro justo et legitimo pretio etc. Datnm
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anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo
septimo, mense julio.

Extrait imprimé pour la première fois, d'après la copie, faite
sur l'original parchemin, dans le Grand Cartulaire cit., art.
294, p. 446.

XXV.

L'Official de la Morinie notifie qu'Eustache de
Cottehen et la demoiselle Agnès, sa femme, ont
vendu à l'abbaye de Saint-Bertin quelques
fiefs qu'ils tenaient d'elle, à Beuvrequen. —
Juillet 1284.

Universis etc. Officialis Morinensis etc. Noverit uni-
versitas vestra quod Eustachius dictus de Cou-
them, parrochianus de Bouvringham, et domicella
Agnes, ejus uxor, recognoverunt. ... se vendidisse.

. ..
quasdam res féodales, appreciatas ad valorem decem
librarum parisiensium annuatim, quas idem Eustachius
tenebat in feodum,

. . .
sitas in parrochia et territorio de

Bouvringham, videlicet decem jornalia terre arabilis
jacentis vicissim in una pecia, ad locum qui dicitur Buc-
kendale. ... ; très polkinos ordei, in quibus Johannes
d'Uveren * dicto Eustachio annuatim tenebatur ; qua-
tuor polkinos avene et unam aucam **, in quibus Jo-
hannes, filius Roberti du Bruec, annuatim eidem
Eustachio tenebatur; item, viginti très solidosparisien-

Dom Dewitte écrit : duuerm.
* Dom Dewitte écrit : ancam.

29
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sium in denariis, in quibus Johannes, filius Eustachii
du Bruec annuatim dicto Eustachio de Couthem tene-
batur; item octodecim solidos parisiensium in denariis,
duas aucas ¥ et duas gallinas, in quibus Robertus
d'Uveren *¥ dicto Eustachio de Couthem annuatim
tenebatur; item, novem solidos et decem denarios
parisiensium, in quibus Thomas Fischau dicto Eus-
tachio de Couthem tenebatur ; et unum polkinum

avene, in quo Johannes Malt dicto Eustachio de Cou-
them tenebatur;

. . . pro certo et competenti pretio etc.
Datum anno Domini millesimo ducentesimo octuage-
simo quarto, mense julio.

Extrait imprimé pour la première fois, d'après la copie,
faite sur l'original parchemin, dans le Grand Cartulaire cit.,
art 361, p. 565.

XXVI.

ROBERT VI, comte de Boulogne et d'Auvergne,
consent un échange de biens avec l'abbaye de
Ham, à Senlecques, à la Calique et à Trois-
Marquets. — Septembre 1287.